ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценки котировочных заявок на поставку моющих средств на 4 квартал 2009 года для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

г. Великие Луки

01 сентября 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:

Терех А.В. – заместитель председателя единой комиссии
Члены комиссии: Горчаков Г.А., Дюбин В.В., Антоновская Г.В., Фёдорова Н.Г.
Извещение о проведении запроса котировок на поставку моющих средств на 4 квартал 2009 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 25.08.2009 года, срок окончания подачи заявок 31.08.2009 года в 15.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 199 590 (Сто девяносто девять тысяч пятьсот девяносто) руб. 00 коп.
Заседание комиссии было открыто заместителем председателя единой комиссии Терехом А.В.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (31.08.2009 г. в 15.00 часов), поступило две котировочные заявки:

1. Индивидуальный предприниматель Мораускас Г.Р. -К
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Народная, д. 8
Цена контракта: 185 072 (Сто восемьдесят пять тысяч семьдесят два) руб. 00 коп.

2. ООО «РиД»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2А

Цена контракта: 183 667 (Сто восемьдесят три тысячи шестьсот шестьдесят семь) руб. 40 коп.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:
1. Отклонить заявку участника размещения заказа ИП Мораускас Г.Р. -К (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Народная, д. 8) на основании п.3. ст. 47, за несоответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а именно: не в полном объёме соблюдено количество поставляемого товара.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «РиД» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2А), предложившего цену контракта – 183 667 (Сто восемьдесят три тысячи шестьсот шестьдесят семь) руб. 40 коп.

Голосовали:

 «За» _5 ,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Заместитель председателя единой комиссии:

__________________ А.В. Терех
Члены комиссии:

__________________ Г.А. Горчаков

__________________ В.В. Дюбин

__________________ Г.В. Антоновская

__________________ Н.Г. Фёдорова
Заказчик:
МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

   И.В. Залепа